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For everyone working with chocolate
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CODE DESCRIPTION PRICE PACK SIZE PER KG/UNIT ATTRIBUTES

SCC1610B Callebaut ICE Chocolate; Milk £57.82 2.5kg £23.13/kg x|
Minimum Cocoa Solids: 40.7%

SCC1612 Callebaut ICE Chocolate; Dark £53.61 2.5kg £21.44/kg =
Minimum Cocoa Solids: 56.49%

SCC1612D Callebaut ICE Chocolate; Dark £53.61 2.5kg £21.44/kg x|
Minimum Cocoa Solids: 56.49%

SCC1614 Callebaut ICE White Chocolate £58.69 2.5kg £23.48/kg x|
Minimum Cocoa Solids: 38.5%

SCC1616 Callebaut ICE Chocolate; Ruby £71.12 2.5kg £28.45/kg Xl
Minimum Cocoa Solids; 53.6%
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